平成 23 年 11 月４日

各  位

会 社 名 株式会社ＪＰホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山口 洋

（コード番号：2749 東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 荻田和宏

（ＴＥＬ ０５２－９３３－５４１９）

平成 24 年３月期第２四半期（連結）業績と前年同期業績との差異に関するお知らせ

平成 24 年３月期第２四半期（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）の当社業績につきま

して、前年同期と比較し、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期第２四半期連結業績の差異

第２四半期（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

 （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

第２四半期

（当期）純利益

１株当たり

四半期純利益

前期実績（A）

4,367 291 326

219

円 銭

14.82

当期実績（B） 5,765 445 481 277 16.64

増減額 （B－A） 1,398 153 155 57 －

増減率 32.0％ 52.7％ 47.6％ 26.2％ －

(注) 当社は、平成 23 年６月１日付けをもって株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。
  このため、前期実績及び当期実績の１株当たり四半期純利益は、当該株式分割が前期の期首に行われたと

仮定して算定しております。

２．差異の理由

売上高につきましては、当第２四半期連結累計期間に保育所を 19 園新たに開園し、学童クラ

ブ３ヶ所を新たに開設したこと等により、上表のとおり堅調に推移いたしました。

  営業利益、経常利益、四半期純利益につきましても、上記の売上高の増加により上表のとお

り、それぞれ堅調に推移いたしました。

以上